
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.226.594,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.536.241,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 9.690.353,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F26C450-1C27-4207-B1B0-F4B26AF079FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 281 312,00 4 281 312,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 265 410,00 3 264 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 45 300,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 637 493,00 638 193,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00 10 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 400,00 1 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 400,00

758 Różne rozliczenia 474 864,00 444 864,00

Rezerwy ogólne i celowe 474 864,00 444 864,00

4810 Rezerwy 474 864,00 444 864,00

801 Oświata i wychowanie 18 023 034,00 18 023 034,00

Dowożenie uczniów do szkół 424 009,00 424 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 307,00 277 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 3 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 794,00 2 627 794,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 354 500,00 384 500,00

4260 Zakup energii 250 000,00 280 000,00

49 226 594,00 49 226 594,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 19/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 10 marca 2021 r.

75023 -700,00

-700,00

75085 700,00

700,00

0,00

75101 0,00

-600,00

600,00

-30 000,00

75818 -30 000,00

-30 000,00

0,00

80113 0,00

-700,00

700,00

Razem: 0,00

30 000,00

90015 30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F26C450-1C27-4207-B1B0-F4B26AF079FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 400,00 1 400,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 400,00

13 093 320,00 13 093 320,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 19/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 10 marca 2021 r.

-600,00

600,00

Razem: 0,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F26C450-1C27-4207-B1B0-F4B26AF079FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

